Tiefloffel schwenkbar 1400mm 0065

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Schnellwechsler (Typ)
Art.-Nr.

1630

1400

1380

1295

0065
TLV0065-1400

+ Vereint ideal die Form des konventionellen Tief- und
schwenkbaren Grabenrdumloffels

+ Ausgestattet mit geradem Messer und VerschleiRstreifen quer
in HB 500

+ Schwenkbereich 2 x 41° anschlagbegrenzt

+ Die tiefl6ffelférmig geschwungenen Seitenschneide ist ideal fiir
Aushubarbeiten



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/TLVOQ65-1400

Tiefloffel schwenkbar 1400mm 0Q65

Passt als Zubehor zu:

Kettenbagger CAT 313 GC (13,4 t) von Caterpillar

Alternative Produkte:

Kettenbagger CAT 315 FLCR (15,8 t) von Caterpillar Kettenbagger CAT 315 FLCR VAH (16,8 ) von

Caterpillar

Tiefloffel 1000mm 0Q65 von OilQuick Deutschland
GmbH

Tiefloffel 1200mm 0Q65

Tiefloffel schwenkbar 1400mm 0Q70/55

ZEPPELIN




Tiefloffel schwenkbar 1400mm 0065

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/TLV0065-1400

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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